nos fragmentorū s:tulistiſ dicitur ei xii  
<sup>20</sup> quod et ·uii· panes in ·iii· milia quod sportas  
 fragmentorū s:tullistiſ dicitur ·uii· <sup>21</sup> Quod dice  
 bat eis quod non dum intellegistiſ <sup>22</sup> et ueniunt  
 bethsaida et ducunt ei cecum et rogaba  
 nt eum ut illumtangeret <sup>23</sup> Quod ad prechend  
 tens manū caeci eduxit eū extra uicū  
 Quod expuens inoculos e(?) impossistiſ ma  
 nib: INtrogauit eum si aliquid uide  
 ret <sup>24</sup> et aspiciens ait uideo homines uel  
 ud arbores ambulantes <sup>25</sup> deinde itsum  
 impossuit man: sup oculos eius et cepit  
 uidere sup (*sic*) et restituta ÷ ita ut uide  
 ret clarae oma <sup>26</sup> et missit illū indom  
 ū suam diciens uade indomū tuā Quod si  
 in uicum introieris nemini dixeris <sup>27</sup> et  
 egresso: ÷ ih̄s et discipuli e(?) incastella ces  
 sariae proflipi Quod inua introgabat  
 discipulos suos dicens quod me dicitur ee  
 homines <sup>28</sup> qui resrt illi dicentes iohannē  
 babtistā alii heliā Quodln ū quod unū  
 depfetis <sup>29</sup> Tunc dicitur illis uos quod me dicit  
 is ee res petr: ait ei tu es xristus <sup>30</sup> et cōmi  
 nat: ÷ ei necuidicerent deillo <sup>31</sup> Quod coepit  
 docere illos quod oportet filium homi  
 nis multa pati Quod repbari aseniorib:

Qasuumm̄ sacerdotib: et ascrib̄set  
 occidi Qup̄ TRES dies resurgere <sup>32</sup>Qa  
 lam uerbū locebat<sup>r</sup> Qa adp̄chendiens  
 eum petrus cepit increpare eū <sup>33</sup>quo uers:  
 Qauidiens discipulos suos cōminat:  
 ÷ petro diciens uaderetro me satanas  
 qm non sap̄is eaq; di st̄ sq ÷ hominū <sup>34</sup>Qa  
 uocata turba cumdiscipulīs suis dixit  
 eis Sic quis uult po me sequi deneget se ip  
 sum Qa tollat crucē suā et sequar<sup>r</sup> me  
<sup>35</sup>qui non prediderit animā suā ppret me et  
 euangeliū saluā eā faciat <sup>36</sup>quid non pred  
 rit homini silucret tot ū hominē (*sic*) mun  
 dū et animā suam detriment faciat  
<sup>37</sup>ā quid dauit homo cōmotationem pani  
 ma sua <sup>38</sup>qui non me pfess: fuerit et mea  
 uerba ingeneratione et peccatrice Qa fili:  
 hominis confidet eū cum uenerit inglo  
 ria patrissui cū angelis scis <sup>39</sup>et dicitab[T]  
 illis Qumen dico uobis qu st̄ qudā de hīc  
 stan tib: qu non gustabant mortē donec  
 uidiant regnum di ueniens inuirtute

ix.<sup>1</sup> Qa po dies sex adsumpsit ih̄s petrū Qa  
 iacobum et iohannē et ducit in mon  
 tem excelsū sol: et transfigurat: ÷ co  
 rā ipsis <sup>2</sup>Qa uestimenta eius factasr